日薬連発第３２４号

                    平成 31 年 4 月 22 日

加 盟 団 体 殿

                      日 本 製 薬 団 体 連 合 会

2019 年４月 27 日(土)から 2019 年５月６日(月)までの間に送信された

副作用等報告の受付日に係る取扱い等について・・・・・・・・・・

 標記について、平成３１年４月１９日付け薬機マ発第 0419004 号、薬機安企

発第0419001号、薬機安対一発第0419001号、薬機安対二発第0419001号にて(独)

医薬品医療機器総合機構 審査マネジメント部長、安全性情報部・企画管理部

長、医薬安全対策第一部長、医薬安全対策第二部長より連名通知がありました。

 つきましては、本件につき貴会会員に周知徹底いただきたく、ご配慮の程よ

ろしくお願い申しあげます。